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GÖRKƏMLİ ŞƏXSLƏR NƏBİ XƏZRİ HAQQINDA 

Nəbi Xəzri öz şeirlərində xalqımızın həm qəhrəman keçmişini, həm də bugünkü həyatını 

və sabahını yüksək ustalıqla, fitri sənətkarlıqla tərənnüm edir. Öz şeirlərində və poemalarında şair 

cəmiyyətimizin inkişafı üçün, indiki nəslin tərbiyəsi üçün birinci dərəcəli əhəmiyyəti olan 

problemlər qaldırır. Həm də müəllifin mövqeyi həmişə aydın şəkildə bildirilir, onun xalqa 

bağlılığı, onlara sədaqətlə xidməti nümayiş etdirilir. 

Heydər Əliyev, 

Ümummilli Lider 

Sizin yaradıcılığınız dünya, insan və təbiət haqqında dərin fəlsəfi məzmunu, lirizmi, 

vətəndaşlıq qayəsi və milli koloriti ilə geniş oxucu kütləsinin böyük rəğbətini qazanmışdır. 

Şeirlərinizə çox sayda musiqi əsərlərinin yaranması sübut edir ki, siz dilimizin poetik 

imkanlarından ustalıqla bəhrələnmiş, poeziyanın həqiqi nümunələrini yaratmağa tam müvəffəq 

olmusunuz. 

 

İlham Əliyev, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Nəbi Xəzrinin öz poetik aləmi, məcazlar, bənzətmələr, bədii ifadələr aləmi vardır. Bu aləmi 

o özü yaratmışdır və ona sadiqdir. Bu poetik aləm çox zəngin mənəvi aləmin ideyalar, fikirlər, 

hisslər aləminin gözəl bir inikas formasıdır. 

*** 

Şairin mənəvi dünyasını mən dörd kəlmə ilə ifadə edərdim: ucalıq, genişlik, təmizlik, 

gözəllik. 

*** 

Nəbi şeirimizə dağların vüqarını, zirvələrin ucalığını, ümmanların, dənizlərin genişliyini, 

baharın, yağış-qarın, çiçəklərin təmizliyini, insan qəlbinin, sevginin, insana inamın gözəlliyini 

gətirmişdir. 

 

Məmməd Arif, 

Ədəbiyyatşünas, professor 

  Nəbri Xəzri yaşayıb duyduqlarını sənətkarlıqla, hərarətlə, məhəbbətlə, məharətlə qələmə 

aldığındandır ki, şeirləri geniş oxucu kütlələri arasında sevilmiş, dərin rəğbət qazana bilmişdir. 

Nəbinin əsərlərinin qəhrəmanı yeni insandır. Şairin şeirlərinin mahnılara çevrilməsi onun sevimli 

qəhrəmanları ilə, nəcib hisslərlə bağlıdır və böyük səadətdir. 

*** 

Mən Nəbi Xəzrinin şeirlərini küll halında mahnılar adlandırsam, fikrimdə yanılmaram. 

Bunlar vətən, xalq, canlı təbiət lövhələri, məhəbbət, sədaqət, dostluq, qardaşlıq haqqında 

mahnılardır. 

Süleyman Rüstəm, 

Xalq şairi 

Nəbi Xəzrinin özünəməxsus səsi, həyata və insana öz münasibəti var. Onun haqqında 

danışanda yadıma Azərbaycanın uca çinarları düşür – onların qüdrətli kökləri torpağın şirəsini içir. 

Nəbi Xəzri poeziyası da beləcə xalq poeziyasının həyatverici şirəsi ilə qidalanır, bu mənbədən 

qüvvət və qüdrət alır. 

Rəsul Həmzətov, 

avar şairi, yazıçısı, publisist 
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Nəbi Xəzrinin məhəbbət mövzusunda yazdığı zərif, həyəcanlı, gün işığı kimi şəffaf şeirləri 

bu əbədi mövzunun ümumittifaq poeziyasında ən yaxşı nümunələrdəndir. Onları ilk dəfə ürək 

döyüntüsü ilə oxumuşam. 

*** 

Nəbi Xəzri qələmində söz xırdalanmır, ona görə ki, ciddi və dərin fikirləri, hissləri ifadə 

edir. Bu gün Azərbaycanın Xalq şairi adını daşıyan qələm dostumun sətirlərində xalqın qədim 

poeziya ənənələri duyulur. Məhz bu ənənələrə söykəndiyi üçün müasirliyin zirvələrini fəth edə 

bilir. 

Boris Oleynik, 

ukraynalı şair 

Nəbi Xəzri poeziyasında lirika və epiklik qəribə bir vəhdət təşkil edir. Onun zərif, romantik 

ruhlu, həyəcanlı məhəbbət lirikasını oxuyandan, dünyadan sonra Sevil Qaziyeva, Tərlan 

Musayeva kimi əmək qəhrəmanları, Sumqayıt zəhmətkeşlərinin quruculuq işləri barədə yazdığı 

poemaları mütaliə edəndə elə bil başqa bir şairi oxuyursan. Məncə, bu, istedadın gücüdür, çox 

cəhətliliyidir. Həqiqi istedadda lirik və epik keyfiyyət ayrılmaz olur. 

Yeqor İsayev, 

Rus sovet şair 

Nəbinin şeirlərini həyat və insan haqqında düşüncələr adlandırmaq olar. Bu düşüncələrin 

mərkəzində şair “mən”i dayanır, heç kəsə bənzəməyən, ancaq özünə oxşayan, özünü vətən və xalq 

məhəbbəti, beynəlmiləlçilik humanizm, əzilən xalqların azadlıq mübarizələrinə, əmək 

qəhrəmanlarına rəğbət, ana, ailə, dost, övlad qayğısı kimi əhatəli bir qələmə aldığı mövzularda 

özüdür. Bu, şair ilhamının gücüdür, qüdrətidir, bənzərsizliyidir. 

Kamal Talıbzadə, 

tənqidçi, ədəbiyyatşünas, professor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


